
DECRETO CONVOCATORIA PLENO ORDINARIO 26 DE JULIO 2021

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.1.c) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las
Bases  del  Régimen  Local,  en  los  artículos  77  y  siguientes  del  Real  Decreto  2568/1986,  de  28  de
noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de
las  Entidades  Locales  (ROF)  y  en  el  artículo  2  del  Reglamento  Orgánico  Municipal  (ROM)  de  este
Ayuntamiento.

Por todo lo expuesto y en el ejercicio de las atribuciones que me confiere la legislación de Régimen Local,
RESUELVO:

PRIMERO:  Convocar  SESIÓN ORDINARIA DEL PLENO DEL AYUNTAMIENTO  para su celebración el
LUNES, 26 DE JULIO DE 2021, a las 10:00 horas, en primera convocatoria, y martes 27 de julio de 2021,
a la misma hora, en segunda convocatoria, en el Salón de Plenos de la Casa Consistorial. En caso de no
concurrir  el  quórum a que se refiere el  artículo  2 del  ROM, se entenderá convocada 2 días después
(artículo 90 del ROF).

SEGUNDO: Fijar el siguiente Orden del Día:

I.- PARTE RESOLUTIVA 

1.- Lectura y aprobación, si procede, actas sesiones anteriores.

Buen gobierno y Hacienda

2.- Aprobación Expediente de Modificación de Créditos MP41-CE por Créditos Extraordinarios financiados
con Remanente  de Tesorería  para  Gastos  Generales.  Expediente  826518R:  EXPTE.MODIFICACIÓN DE
CRÉDITOS MP41-CE.-A.PLENO #EG

Fomento económico, empleo y comercio

3.-  Aprobación  de  la  Convocatoria  y  las  Bases  reguladoras  de  la  Subvención  municipal  de  ayudas
económicas  para  gastos  en innovación y/o  modernización  de  los  establecimientos  y/o  sus  actividades
situadas en Crevillente, ejercicio 2021.  Expediente 828660R: SUBVENCIÓN DE AYUDAS PARA FOMENTO
DE  EMPLEO  POR  LA  INVERSIÓN  EN  "INNOVACION  Y/O  MODERNIZACIÓN"  DE  LAS  ACTIVIDADES
ECONÓMICAS DE CREVILLENT (Ejer. 2021)

4.- Aprobación de la Convocatoria y Bases reguladoras de la Subvención municipal de ayudas económicas
a la Actividad Emprendedora en Crevillente, ejercicio 2021. Expediente 828435E: SUBVENCIÓN DE AYUDAS
PARA  FOMENTO  DE  EMPLEO  POR  LA  INVERSIÓN  DE  "EMPRENDEDORES"  EN  ACTIVIDADES
ECONÓMICAS DE CREVILLENT (Ejer. 2021)

5.- Aprobación de la Convocatoria y Bases reguladoras de la Subvención municipal de ayudas económicas
al pago parcial o total del alquiler de los locales de actividades económicas situadas en Crevillente, ejercicio
2021.  Expediente 828515Q: SUBVENCIÓN DE AYUDAS PARA FOMENTO DE EMPLEO POR EL "PAGO DE
ALQUILER DEL LOCAL" DE ACTIVIDADES ECONÓMICAS DE CREVILLENT (Ejer. 2021)

Educación, Cultura, Fiestas y Juventud

6.- Aprobación de la Adhesión a la Red Pública de Servicios Lingüísticos Valencianos. Expediente 833969Q:
MLM# ADHESIÓN RED PÚBLICA DE SERVICIOS LINGÜÍSTICOS VALENCIANOS

7.-  Memoria  de  actividades  de  los  Servicios  Complementarios  de  Educación.  Expediente  824826R:
MEMORIA GENERAL GPSM

Secretaría Pleno

Expediente 832844DNIF: P0305900C

Resolución Nº 1088 de 21/07/2021 "Decreto-Convocatoria Pleno Ordinario 26/07/2021" - SEGRA 491097

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA QZKM RYMD ZH2P ATLEAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

l A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
re

vil
le

nt
Jo

se
 M

an
ue

l P
en

al
va

 C
as

an
ov

a
21

/0
7/

20
21

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
re

vil
le

nt
M

an
ue

l R
od

es
 R

ive
s

21
/0

7/
20

21

Pág. 1 de 6

https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=824826
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=824826
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=833969
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=833969
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=828515
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=828515
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=828435
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=828435
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=828435
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=828660
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=828660
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=828660
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=826518
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=826518
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAQZKMRYMDZH2PATLE
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=8274273&csv=LYAAQZKMRYMDZH2PATLE
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=8274423&csv=LYAAQZKMRYMDZH2PATLE


8.- Aprobación de la Rectificación de error material en el Pleno del 05 de Noviembre de 2019. Expediente
833740Y: informe rectificación de erratas acuerdo pleno                                

Participación Ciudadana

9.-  Aprobación  de  la  Rectificación  de  las  Bases  de  la  Convocatoria  de  Subvenciones  a  Asociaciones
destinadas  a  la  Promoción  de  la  participación  ciudadana  para  el  año  2021.  Expediente  830583N:
SUBVENCIÓN A ASOCIACIONES 2021

Deportes

10.-  Aprobación de las bases de concurrencia nº1 para las ayudas por la  organización de actividades
competitivas y no competitivas durante temporada 2020/2021. Expediente 824811X: BASE Nº1 2020/2021:
AYUDAS  A CLUBES POR LA ORGANIZACIÓN DE ACTIVIDADES COMPETITIVAS /  ACTIVIDADES NO
COMPETITIVAS

11.  Aprobación de las bases de concurrencia nº2 para las ayudas por la participación en competencias
federadas  y  en  competiciones/actividades  no  federadas  extralocales  durante  temporada  2020/2021.
Expediente 825615N: BASE Nº2 TEMPORADA 2020/2021 A CLUBES DEPORTIVOS LOCALES POR LA
PARTICIPACIÓN EN ACTIVIDADES FEDERADAS Y ACTIVIDADES NO FEDERADAS EXTRALOCALES

12.-  Aprobación de las bases de concurrencia nº3 de clubes para las ayudas a deportistas individuales
locales  de  Crevillent,  de  las  categorías  Senior/Absolutos/Masters/Veteranos,  por  la  participación  en
competencias federadas/oficiales autonómicas, nacionales e internacionales durante temporada 2020/2021.
Expediente  829722R:  BASES  DE  CONCURRENCIA  Nº3  TEMPORADA  2020/2021  DEPORTISTAS
INDIVIDUALES SENIORS, ABSOLUTOS, MASTERS, VETERANOS

13.- Aprobación de las bases de concurrencia nº4 para las ayudas para sufragar los gastos en formación de
enseñanzas  deportivas  para  personas  empadronadas  en  Crevillent.  Expediente  825682F:  BASE  Nº4
AYUDAS PARA LA FORMACIÓN DE ENTRENADORES FECHA DE INICIO DESDE 1 DE JUNIO DE 2019 AL
31 DE DICIEMBRE DEL 2020

14.- Aprobación de las bases de concurrencia nº5 para las ayudas a deportistas  individuales locales de las
categorías  del  deporte  base  o  promesas  de  Crevillent  por  la  participación  en  competencias
federadas/oficiales autonómicas, nacionales e internacionales durante temporada 2020/2021.  Expediente
829752J:  BASES  DE  CONCURRENCIA  Nº5  TEMPORADA  2020/2021  DEPORTISTAS  PROMESAS  Y
DEPORTE BASE

Despacho extraordinario. Asuntos de urgencia

15.- Expedientes con dictamen. 

16.- Expedientes sin dictamen. 

II.- CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DEL GOBIERNO MUNICIPAL POR EL PLENO

17.- Dar cuenta de la Memoria de la Gestión Municipal del Primer Semestre de 2021. Expediente 824889E:
MEMORIA GESTIÓN MUNICIPAL 2021

18.- Subvenciones.

19- Decretos de Alcaldía, Acuerdos de JGL y actos emitidos por las concejalías delegadas sujetos a control
y fiscalización por el Pleno.

20.- Dar cuenta del estado de cumplimiento de las mociones plenarias.

21- Mociones.

21.1.- Moción del Gupo Municipal Popular para instar a la Generalitat Valenciana a retirar el borrador del
decreto de estructura y organización del Centro de información y coordinación de urgencias (CICU).

Secretaría Pleno

Expediente 832844DNIF: P0305900C

Resolución Nº 1088 de 21/07/2021 "Decreto-Convocatoria Pleno Ordinario 26/07/2021" - SEGRA 491097

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA QZKM RYMD ZH2P ATLEAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

l A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
re

vil
le

nt
Jo

se
 M

an
ue

l P
en

al
va

 C
as

an
ov

a
21

/0
7/

20
21

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
re

vil
le

nt
M

an
ue

l R
od

es
 R

ive
s

21
/0

7/
20

21

Pág. 2 de 6

https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=824889
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=824889
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=829752
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=829752
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=829752
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=825682
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=825682
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=825682
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=829722
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=829722
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=825615
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=825615
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=824811
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=824811
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=824811
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=830583
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=830583
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=833740
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=833740
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAQZKMRYMDZH2PATLE
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=8274273&csv=LYAAQZKMRYMDZH2PATLE
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=8274423&csv=LYAAQZKMRYMDZH2PATLE


22.- Ruegos y preguntas.

TERCERO: Que por la Secretaría se proceda a la notificación de la presente convocatoria, acompañada,
en su caso, del Acta de la sesión anterior, comunicando a los Señores Concejales que a partir de esta
fecha,  tendrá a su disposición los  expedientes y  cuantos antecedentes se relacionan con los  asuntos
incluidos en la convocatoria, al objeto de que pueda conocerlos antes de deliberar (artículo 46 de la Ley
7/1985 de 2  de  abril,  Reguladora  de las  Bases de Régimen Local).  De  no poder  asistir,  se  ruega  lo
comunique, con la antelación suficiente, a esta Alcaldía.

             

Lo manda y firma en Crevillent, en la fecha al principio indicada, el Sr. Alcalde-Presidente y por el Secretario
se toma razón para su transcripción en el Libro de Resoluciones, a los solos efectos de garantizar su
integridad y autenticidad (artículo 3.2 del Real Decreto 128/2018, de 16 de marzo, por el que se regula el
régimen jurídico de los funcionarios de Administración Local con habilitación de carácter nacional),  lo que
certifico.

Secretaría Pleno

Expediente 832844DNIF: P0305900C

Resolución Nº 1088 de 21/07/2021 "Decreto-Convocatoria Pleno Ordinario 26/07/2021" - SEGRA 491097

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA QZKM RYMD ZH2P ATLEAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

l A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
re

vil
le

nt
Jo

se
 M

an
ue

l P
en

al
va

 C
as

an
ov

a
21

/0
7/

20
21

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
re

vil
le

nt
M

an
ue

l R
od

es
 R

ive
s

21
/0

7/
20

21

Pág. 3 de 6

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAQZKMRYMDZH2PATLE
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=8274273&csv=LYAAQZKMRYMDZH2PATLE
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=8274423&csv=LYAAQZKMRYMDZH2PATLE


DECRET CONVOCATÒRIA PLE ORDINARI 26 DE JULIOL 2021

  

De conformitat amb allò que disposa l 'article 21.1.c) de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, Reguladora de les Bases
del Règim Local, en els articles 77 i següents del Reial Decret 2568/1986, de 28 de novembre, pel qual
s'aprova el  Reglament d'Organització,  Funcionament i  Règim Jurídic  de les Entitats Locals  (ROF) i  en
l'article 2 del Reglament Orgànic Municipal (ROM) d'este Ajuntament.

Per  tot  el  que exposa i  en  l'exercici  de  les  atribucions que em conferix  la  legislació  de Règim Local,
RESOLC:

PRIMER:  Convocar  SESSIÓ ORDINÀRIA DEL PLE  De  l'AJUNTAMENT  per  a la  seua  celebració  el
DILLUNS, 26 DE JULIOL DE 2021, a les 10:00 hores, en primera convocatòria, i dimarts 27 de juliol 2021,
a la mateixa hora, en segona convocatòria,  en el Saló de Plens de la Casa Consistorial. En cas de no
concórrer el quòrum a què es referix l'article 2 del ROM, s'entendrà convocada 2 dies després (article 90 del
ROF).

SEGON: Fixar el següent Ordre del dia:

I.- PART RESOLUTIVA 

1.- Lectura i aprovació, si és procedent, actes sessions anteriors.

Bon govern i Hisenda

2.-  Aprovació  Expedient  de  Modificació  de  Crèdits  MP41-CE per  Crèdits  Extraordinaris  finançats  amb
Romanent  de  Tresoreria  per  a  Despeses  Generals.  Expedient  826518R:  EXPTE.MODIFICACIÓ  DE
CRÈDITS MP41-CE.-A.PLE #*EG

Foment econòmic, ocupació i comerç

3.- Aprovació de la Convocatòria i les Bases reguladores de la Subvenció municipal d'ajudes econòmiques
per  a  despeses  en  innovació  i/o  modernització  dels  establiments  i/o  les  seues  activitats  situades  a
Crevillent,  exercici  2021.  Expedient  828660R:  SUBVENCIÓ D'AJUDES PER A FOMENT D'OCUPACIÓ
PER LA INVERSIÓ EN "INNOVACION I/O MODERNITZACIÓ" DE LES ACTIVITATS ECONÒMIQUES DE
CREVILLENT (Ejer. 2021)

4.- Aprovació de la Convocatòria i Bases reguladores de la Subvenció municipal d'ajudes econòmiques a
l'Activitat  Emprenedora a Crevillent, exercici 2021.  Expedient 828435E: SUBVENCIÓ D'AJUDES PER A
FOMENT D'OCUPACIÓ PER LA INVERSIÓ DE "EMPRENEDORS" EN ACTIVITATS ECONÒMIQUES DE
CREVILLENT (Ejer. 2021)

5.- Aprovació de la Convocatòria i Bases reguladores de la Subvenció municipal d'ajudes econòmiques al
pagament parcial o total del lloguer dels locals d'activitats econòmiques situades a Crevillent, exercici 2021.
Expedient  828515Q:  SUBVENCIÓ  D'AJUDES  PER  A FOMENT  D'OCUPACIÓ  PEL  "PAGAMENT  DE
LLOGUER DEL LOCAL" D'ACTIVITATS ECONÒMIQUES DE CREVILLENT (Ejer. 2021)

Educació, Cultura, Festes i Joventut

6.-  Aprovació  de  l'Adhesió  a  la  Xarxa  Pública  de  Serveis  Lingüístics  Valencians.  Expedient  833969Q:
*MLM# ADHESIÓ XARXA PÚBLICA DE SERVEIS LINGÜÍSTICS VALENCIANS

7.-  Memòria  d'activitats  dels  Serveis  Complementaris  d'Educació.  Expedient  824826R:  MEMÒRIA
GENERAL GPSM

Secretaría Pleno

Expediente 832844DNIF: P0305900C

Resolución Nº 1088 de 21/07/2021 "Decreto-Convocatoria Pleno Ordinario 26/07/2021" - SEGRA 491097

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA QZKM RYMD ZH2P ATLEAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

l A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
re

vil
le

nt
Jo

se
 M

an
ue

l P
en

al
va

 C
as

an
ov

a
21

/0
7/

20
21

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
re

vil
le

nt
M

an
ue

l R
od

es
 R

ive
s

21
/0

7/
20

21

Pág. 4 de 6

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAQZKMRYMDZH2PATLE
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=8274273&csv=LYAAQZKMRYMDZH2PATLE
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=8274423&csv=LYAAQZKMRYMDZH2PATLE


8.- Aprovació de la Rectificació d'error material en el Ple del 05 de Novembre de 2019. Expedient 833740Y:
informe rectificació d'errates acorde ple 

Participació Ciutadana

9.- Aprovació de la Rectificació de les Bases de la Convocatòria de Subvencions a Associacions destinades
a  la  Promoció  de  la  participació  ciutadana  per  a  l'any  2021.  Expedient  830583N:  SUBVENCIÓ  A
ASSOCIACIONS 2021

Esports

10.- Aprovació de les bases de concurrència nº1 per a les ajudes per l'organització d'activitats competitives i
no  competitives  durant  temporada  2020/2021.  Expedient 824811X:  BASE  Nº1  2020/2021:  AJUDES  A
CLUBS PER L'ORGANITZACIÓ D'ACTIVITATS COMPETITIVES / ACTIVITATS NO   COMPETITIVES

11.  Aprovació de les bases de concurrència nº2 per a les ajudes per la participació en competències
federades i  en competicions/activitats no federades extralocals durant  temporada 2020/2021. Expedient
825615N: BASE Nº2 TEMPORADA 2020/2021 A CLUBS ESPORTIUS LOCALS PER LA PARTICIPACIÓ
EN ACTIVITATS FEDERADES I ACTIVITATS NO FEDERADES   EXTRALOCALS

12.-  Aprovació de les bases de concurrència nº3 de clubs per a les ajudes a esportistes individuals locals
de  Crevillent,  de  les  categories  Senior/Absoluts/Màsters/Veterans,  per  la  participació  en  competències
federades/oficials  autonòmiques,  nacionals  i  internacionals  durant  temporada  2020/2021.  Expedient
829722R:  BASES  DE  CONCURRÈNCIA Nº3  TEMPORADA 2020/2021  ESPORTISTES  INDIVIDUALS
SÈNIORS, ABSOLUTS, MÀSTERS,   VETERANS

13.- Aprovació de les bases de concurrència nº4 per a les ajudes per a sufragar els gastos en formació
d'ensenyances  esportives  per  a  persones  empadronades  a  Crevillent.  Expedient 825682F:  BASE  Nº4
AJUDES PER A LA FORMACIÓ D'ENTRENADORS DATA D'INICI DES D'1 DE JUNY DE 2019 AL 31 DE
DESEMBRE DEL 2020

14.- Aprovació de les bases de concurrència nº5 per a les ajudes a esportistes  individuals locals de les
categories de l'esport base o promeses de Crevillent per la participació en competències federades/oficials
autonòmiques,  nacionals  i  internacionals  durant  temporada 2020/2021.  Expedient 829752J:  BASES DE
CONCURRÈNCIA Nº5 TEMPORADA 2020/2021 ESPORTISTES PROMESES I ESPORT BASE

Despatx extraordinari. Assumptes d'urgència

15.- Expedients amb dictamen. 

16.- Expedients sense dictamen. 

II.- CONTROL I SEGUIMENT DE LA GESTIÓ DEL GOVERN MUNICIPAL PEL PLE

17.- Donar compte de la Memoria de la Gestió Municipal del Primer semestre de 2021. Expedient 824889E:
MEMÒRIA GESTIÓ MUNICIPAL 2021

18.- Subvencions.

19- Decrets d'Alcaldia, Acords de JGL i actes emesos per les regidories delegades subjectes a control i
fiscalització pel Ple.

20.- Donar compte de l'estat de compliment de les mocions plenàries.

21- Mocions.

21.1.- Moció del Gupo Municipal Popular per a instar a la Generalitat Valenciana a retirar  l'esborrany del
decret d'estructura i organització del Centre d'informació i coordinació d'urgències (CICU).

22.- Precs i preguntes.

Secretaría Pleno

Expediente 832844DNIF: P0305900C

Resolución Nº 1088 de 21/07/2021 "Decreto-Convocatoria Pleno Ordinario 26/07/2021" - SEGRA 491097

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA QZKM RYMD ZH2P ATLEAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

l A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
re

vil
le

nt
Jo

se
 M

an
ue

l P
en

al
va

 C
as

an
ov

a
21

/0
7/

20
21

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
re

vil
le

nt
M

an
ue

l R
od

es
 R

ive
s

21
/0

7/
20

21

Pág. 5 de 6

https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=829752
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=829752
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=825682
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=825682
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=825682
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=829722
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=829722
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=829722
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=825615
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=825615
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=825615
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=824811
https://crevillent.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=824811
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAQZKMRYMDZH2PATLE
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=8274273&csv=LYAAQZKMRYMDZH2PATLE
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=8274423&csv=LYAAQZKMRYMDZH2PATLE


TERCER: Que per la Secretaria es procedisca a la notificació de la present convocatòria, acompanyada, si
escau, de l'Acta de la sessió anterior, comunicant als Senyors Regidors que a partir d'aquesta data, tindrà a
la seua disposició els expedients i quants antecedents es relacionen amb els assumptes inclosos en la
convocatòria, a fi de que puga conéixer-los abans de deliberar (article 46 de la Llei 7/1985 de 2 d'abril,
Reguladora de les Bases de Règim Local). De no poder assistir, es prega el comunique, amb l'antelació
suficient, a aquesta Alcaldia.

             

Ho mana i signatura a Crevillent, en la data al principi indicada, el Sr. Alcalde-President i pel Secretari es
pren raó per a la seua transcripció en el Llibre de Resolucions, únicament als efectes de garantir la seua
integritat i autenticitat (article 3.2 del Reial decret 128/2018, de 16 de març, pel qual es regula el règim
jurídic dels funcionaris d'Administració Local amb habilitació de caràcter nacional), la qual cosa certifique

  

Secretaría Pleno

Expediente 832844DNIF: P0305900C

Resolución Nº 1088 de 21/07/2021 "Decreto-Convocatoria Pleno Ordinario 26/07/2021" - SEGRA 491097

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA QZKM RYMD ZH2P ATLEAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

l A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
re

vil
le

nt
Jo

se
 M

an
ue

l P
en

al
va

 C
as

an
ov

a
21

/0
7/

20
21

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
re

vil
le

nt
M

an
ue

l R
od

es
 R

ive
s

21
/0

7/
20

21

Pág. 6 de 6

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAQZKMRYMDZH2PATLE
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=8274273&csv=LYAAQZKMRYMDZH2PATLE
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=8274423&csv=LYAAQZKMRYMDZH2PATLE

		2021-07-22T01:23:03+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://crevillent.sedipualba.es/ con CSV LYAAQZKMRYMDZH2PATLE
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE CREVILLENT




